
ZARZĄDZENIE NR 120/35/19
BURMISTRZA MIASTA MIŃSK MAZOWIECKI

z dnia 9 maja 2019 r.

w sprawie rozstrzygnięcia konkursu ofert na wybór realizatora  Programu Polityki Zdrowotnej 
„Profilaktyka raka szyjki macicy i innych chorób wywołanych przez zakażenie wirusem HPV dla Miasta 

Mińsk Mazowiecki na lata 2018-2019” w 2019 i 2020 roku

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 5 i art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz.U. z 2019 r. poz. 506.), art. 48 ust. 1 i art. 48b ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 roku o świadczeniach 
opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1510 z późn. zm.) oraz 
Uchwały Nr II.18.2018 Rady Miasta Mińsk Mazowiecki z dnia 17 grudnia 2018 roku w sprawie przyjęcia 
Programu Polityki Zdrowotnej „Profilaktyka raka szyjki macicy i innych chorób wywołanych przez zakażenie 
wirusem HPV dla Miasta Mińsk Mazowiecki na lata 2018 – 2020” – zarządza się, co następuje:

§ 1. Ogłaszam rozstrzygnięcie konkursu ofert na wybór realizatora Programu Polityki Zdrowotnej 
„Profilaktyka raka szyjki macicy i innych chorób wywołanych przez zakażenie wirusem HPV dla Miasta Mińsk 
Mazowiecki na lata 2018 – 2020” w 2019 i 2020 roku, który będzie realizowany przez:

- Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej z siedzibą przy ul. Szpitalnej 37, 05-300 Mińsk 
Mazowiecki. Całkowity koszt zadania w 2019 roku – 100 750,00 zł., w 2020 roku – 125 550,00 zł.

§ 2. Zarządzenie o rozstrzygnięciu konkursu ofert zostanie umieszczone:

1) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Mińsk Mazowiecki;

2) na stronie internetowej Miasta Mińsk Mazowiecki.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Miasta

Marcin Jakubowski

Id: ECA1AF7E-A527-48D3-A056-D76C2403D34C. Podpisany Strona 1


		2019-05-08T22:00:00+0000
	Polska
	Marcin Jakubowski; Miasto Mińsk Mazowiecki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




